PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE CONDUTORES SOCORRISTAS, TÉCNICOS DE

ENFERMAGEM E ENFERMEIROS PARA O CIRUSPAR – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA

REDE DE URGÊNCIAS DO SUDOESTE DO PARANÁ – SAMU – 192

EDITAL 005/2018

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná -

CIRUSPAR, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital do Processo

Seletivo Simplificado 001/2021, de 05 de julho de 2021, dispõe o Resultado Final da prova

de Títulos e Currículos de acordo com a classificação:

Enfermeiro - Realeza

CL NI Nome: NF DN

1°
69 Norelvi Antônio Rodrigues da Silva 48 12/10/1965

2°
14 Ana Paula Duarte Gazdzicki 35 11/12/1988

3°
36 Paula Jaqueline Pereira Dias Balotin 31 09/01/1984

4°
148 Alezandra Castilho 31 25/12/1988

5°
79 Paula Pricila Conte 27 05/08/1989

6°
65 Emanueli Ghiggi Rampanelli 25 06/12/1984

7°
120 Claudecir da Silva 25 06/06/1989

8°
138 Danieli Miranda 25 22/10/1991

9°
142 Tatiane Ferreira da Silva 24 12/12/1995

10°
71 Viviane Danielie Tonial 23 29/11/1990

11°
119 Cledineia Wurlitzer de Oliveira 21 03/08/1989

12°
139 Ana Carolina de Abreu Loof 21 03/07/1997

13°
40 Marcelo Pelegrini 20 18/10/1978

14°
11 Caio Cezar Zancheta 20 05/06/1988

15°
134 Elizete Caciani Bieniek 20 04/01/1991

16°
51 Thiago Henrique Tourinho de Souza Duarte 20 15/02/1996

17°
32 Aline Denise Cataneo 19 24/08/1990

18°
93 Ivania Luzia Barbieri Barboza 19 02/01/1991

19°
97 Emerson Rauber 13 04/04/1995

20°
41 Elisa Taiara Binda Caon 10 20/01/1989

21°
24 Andressa Camile Borges Blasczak 10 24/06/1993

22°
67 Jackeline Ferrari Fidriszewski 9 31/12/1986

23°
23 Edivania Mora 7 24/12/1980

24°
34 Jocieli Fernanda Faquinello 7 14/03/1987

25°
16 kássia Guedes dos Santos Fonseca 7 06/06/1997

26°
108 Vanuza Fatima Andersen Nonnenmacher 5 13/05/1993

27°
167 Joice Cristina Kuchler 4 10/01/1997

28°
147 Gláucia Regina Sartori Maier 2 31/05/1980

29°
109 Letícia Lorenci 2 06/01/1999

30°
84 Jaqueline Wilpert Wagner 1 07/12/1986

31°
52 Ana Claudia Santini Lopes 1 08/07/1990

32°
129 Leticia Rosetto 1 28/01/1996

33°
82 Daniel Andretti Badziak 1 24/06/1996

34°
113 Rafaela Dias da Silva 1 23/09/1996

35°
96 Cinthia Mara de Andrade 1 06/11/1996

36°
124 Josiane Lima Da Silva 1 28/03/1997

37°
60 Natieli Luize Maronesi 1 29/05/1998

38°
125 Karina Ellen Dalla Rosa 1 09/07/1998

39°
15 Stefani Deitos Bosco 1 03/06/1999

40°
136 Katiuscia do Nascimento 0 01/06/1978

41°
1 Thaísa Borges França 0 09/01/1989

42°
155 Amanda Caroline Sopshuk 0 19/05/1989

43°
110 Kelin silva dos reis 0 09/01/1991

44°
160 Iara Maria Zolet 0 29/09/1991

45°
166 Ketlin Margarida Warmling 0 24/12/1998

46°
5 Lilian Samira da Silva Bom 0 31/07/1999

Técnico de Enfermagem - Ampére

CL NI Nome: NF DN

1°
17 Silvane Rodrigues Dias 20 06/03/1979

2°
46 Jean de Jesus 17 10/12/1993

3°
68 Greice Kelly Mikoanski França 8 03/06/1988

4°
144 Jessica Andrieli Ribeiro Pomniecinski 7 24/06/1995

5°
169 Edi Marcia Mazurek 5 29/08/1980

6°
145 Sidineia da Silva 5 22/07/1986

7°
80 Aline Francis Horing 5 15/07/1989

8°
135 Fernanda Laiza Tombini 5 24/05/1996

9°
165 Siumara Ribeiro 2 23/04/1986

10°
157 Dilene Pereira 2 08/03/1994

11°
10 Clodete Mendes 1 15/09/1974

12°
159 Paola Severes 1 17/01/1999

13°
58 Luciana Bonet 0 13/01/1981

14°
34 Edson Concelier 0 10/02/1982

15°
112 Daniele de Fatima Hagemann 0 06/08/1983

16°
100 Elenir Kiedes 0 06/11/1983

17°
122 Simone Raquel Cordeiro 0 13/04/1985

18°
43 Angela Ruzycki 0 06/12/1987

19°
168 Diogo do Nascimento Gonçalves 0 09/11/1988

Técnico de Enfermagem – Coronel Vivida

CL NI Nome: NF DN

1°
54 Ivete Maria Fortes 17 12/01/1982

2°
7 Josieli Molon Espanholi 13 16/11/1987

3°
26 Adriana Lopes da Silva 7 23/10/1984

4°
154 Diana Esther Leite 4 02/02/1982

5°
117 Ione dos Santos 3 13/11/1973

6°
87 Claudia Lopes Batista 3 27/06/1981

7°
94 Solange Aparecida Kelln 2 22/10/1982

8°
114 Neuza Castro 1 22/10/1959

9°
30 Daniele Langer Mielke Minickel 1 11/04/1985

10°
27 Josiane Guedes Casagrande 1 28/08/1990

11°
72 Tania Aparecida dos Santos 0 17/02/1986

12°
78 Tisciane Fatima Dalcortivo 0 28/05/1986

13°
77 Fernanda Cristina de Souza Farina 0 30/01/1987

14°
91 Edineia Vogel 0 28/11/1988

15°
55 Edinéia Ferreira Vieira 0 24/10/1990

16°
151 Juliane Lopes de Quadros Ribeiro 0 19/03/1994

17°
126 Elizane Gomes do Amaral 0 02/07/1996

Técnico de Enfermagem – Pato Branco

CL NI Nome: NF DN

1°
39 Byane Soares 18 22/10/1987

2°
48 Daniely de Oliveira Motta 11 08/07/1994

3°
89 Tatiane da Silva 10 14/08/1988

4°
45 Marlene Matana 8 14/08/1976

5°
92 Aline Ferronatto 8 22/05/1991

6°
75 Zenilde Inhoatto 7 22/09/1979

7°
53 Eliane Braz Inhoatto 7 11/05/1983

8°
90 Débora Raquel Jordani 7 06/09/1986

9°
104 Ivanir Woiciechoski 7 08/12/1988

10°
111 Tatiane Damiano Fausto 5 17/09/1975

11°
64 Jovana Aparecida Goergem 5 11/07/1988

12°
12 Jhonatan Gabriel Leher 5 06/05/1996

13°
9 Andrea Vanuza Lima da Silva 3 05/10/1982

14°
19 Elidiane Juliano Brusamarello 2 12/09/1992

15°
130 Maria de Fatima Reis Zapp 1 28/02/1975

16°
107 Rosemari Ruffatto Machado 1 07/03/1975

17°
38 Karise Petry Orzechowski 1 22/01/1994

18°
37 Marina Battisti Martinello 1 06/11/1995

19°
88 Luana Gabriela da Silva Venites 1 16/07/1996

20°
164 Silvana Beatriz Fedato 0 18/11/1976

21°
70 Alice Dalponte Gobato 0 05/05/1983

22°
106 Alan Raimundo da Silva 0 07/10/1983

23°
20 Adriana Pimentel de Lima 0 05/04/1986

24°
105 Emelly Aquino dos Santos  0 09/06/1986

25°
49 Maria de Fatima Zabot 0 15/10/1987

26°
35 Nadieska Marques 0 28/10/1992

27°
102 Marines do Couto Martins 0 07/04/1995

28°
25 Tuana Rodrigues de Moraes 0 20/03/2000

Condutor Socorrista / Pato Branco

CL NI Nome: NF DN

1°
98 Jordan Nery Masur 50 05/02/1980

2°
156 Gauer José Polo 35 11/12/1972

3°
74 Ednardo Silvestre Balbinotti 27 04/03/1985

4°
62 David Zolet 21 26/05/1963

5°
2 Advilson Terres Lienemann 15 27/10/1993

6°
13 Fabiano de Moura 8 02/08/1992

7°
161 Eder Roberto Chitto 7 17/04/1978

8°
73 Edvandro Balbinotti 7 11/09/1992

9°
63 Marcia Padilha de Azevedo Lourenco 5 09/05/1979

10°
8 Jéssica Dosciatti 5 06/08/1991

11°
128 Vanderson Antunes da Silva 2 17/06/1988

12°
57 Josmar Correia 0 31/12/1980

13°
123 Marcio Karpinski 0 05/10/1981

14°
86 Tiago Ballam 0 07/12/1984

15°
31 Claudinei de Borba 0 20/08/1993

Condutor Socorrista – Realeza

CL NI Nome: NF DN

1°
61 Cleiton Luiz Duarte Liscoski 28 14/01/1989

2°
115 Odilon Souza de Lima 16 21/12/1970

3°
42 Mateus Rentz de Oliveira 16 07/01/1993

4°
18 James Alberto Rodrigues de Freitas 12 19/07/1982

5°
127 Jose Paulo Mikoanski 10 07/04/1973

6°
44 Jaciara Eliza Rover Dezan 8 06/01/1994

7°
56 Peterson Filipe de Borba Cecilio 3 10/09/1988

8°
143 Renato Fratta 1 16/04/1987

9°
132 Ailton Carbonera 1 05/05/1988

10°
133 Renato Karas 0 17/01/1972

11°
6 Ana Paula Rautta 0 24/09/1987

Legenda:

CL Classificação

NI        Número de Inscrição

NF Nota Final

DN Data de Nascimento

Pato Branco, 27 de julho de 2021.

DISNEI LUQUINI
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná

CIRUSPAR